
 

 
Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 

Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

Email: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it  - Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 

Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME)  

 

               Capo d’Orlando, 29/07/2022 

 
 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa di riferimento inerente le procedure d'acquisto delle amministrazioni 

pubbliche; 

VISTO il Decreto Assessoriale 7753 del 28/12/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche"; 

    VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n.50 recante il nuovo codice dei contratti pubblici e correttivo 

n. 56/2017; 

                     VISTA la propria determina relativa alla procedura di affidamento dei servizi di assicurazione 

alunni e personale per gli anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025 prot. n. 16570 del 

07/07/2022;   

 CONSIDERATO di aver inoltrato lettera di invito ai seguenti operatori economici: 

 BENACQUISTA ASSICURAZIONE prot. n. 16585 del 07/07/2022; 

 AMBIENTE SCUOLA ASSICURAZIONE prot. n. 16587 del 07/07/2022 ; 

 REALE MUTUA ASSICURAZIONE prot. n. 16588 del 07/07/2022; 

 fissando il termine per la presentazione delle domande alle ore 13.00 del 25/07/2022;  

 

                     TENUTO CONTO che si procederà all’aggiudicazione a favore dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 D. LGS 50/2016; 

                        RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

DISPONE 

 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in 

premessa, a seguito disponibilità, è così costituita:   

1) Presidente: Prof. Antonino SMIRIGLIA 

2) Segretario verbalizzante: Assistente amministrativo sig. Giancarlo COLAVECCHIO 

3) Commissario: Prof.ssa Margherita CARUSO 

 





 
 

Art.2 
La Commissione provvederà alla verifica delle offerte pervenute, secondo i criteri di valutazione 

indicati nell'Avviso, all'esame e alla comparazione delle stesse, anche se in presenza di una sola 

offerta. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura del 

prospetto comparativo e l’indicazione dell’aggiudicatario. 

I lavori della Commissione avranno inizio il 29/07/2022 alle ore 13:00. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Margherita GIARDINA 

(firma autografa omessa ai sensi 

    dell'art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 

 

 


